

**ACT ADITIONAL NR. 1**  
nr. 18605 data 24/12/2014

**la Contractul de servicii nr. 11084/30.08.2017**  
**„Servicii de defrisari de arbori din Sectorul 2 – Bucuresti” - Lot 2 - Defrisari**

Între

**ADMINISTRAȚIA DOMENIULUI PUBLIC SECTOR 2 BUCUREȘTI**, cu sediul în șos. Electronicii, nr. 44, sector 2, cod postal: 023254, telefon 021.252.77.96, fax 021.252.79.77, cod fiscal 4266260, cont RO73TREZ24G675000200109X, deschis la Trezoreria Sector 2, reprezentată prin Director General \_\_\_\_\_, în calitate de Achizitor, pe de o parte,

și

**Asocierea S.C. CRIS GARDEN S.R.L. – S.C. GARDEN CENTER GRUP S.R.L. – S.C. GECA IMPEX PM S.R.L., prin lider asociere CRIS GARDEN S.R.L.**, cu sediul în Bucuresti, str. General Berthelot, nr. 57, sector 1, telefon/fax 021.252.01.20, e-mail: secretariat@crisgarden.ro, cod unic de înregistrare RO 15425816, numar inregistrare registrul comertului J40/6322/2003, cont trezorerie RO09TREZ7005069XXX002719, deschis la Trezoreria Municipiului Bucuresti, reprezentată prin Administrator \_\_\_\_\_, în calitate de **Prestator**, pe de alta parte,

a intervenit prezentul act adițional la contractul nr. 11084/30.08.2017 „Servicii de defrisari de arbori din Sectorul 2 – Bucuresti” - Lot 2 - Defrisari.

**Art.1.** În conformitate cu prevederile art. 165 alin. (1) din HG nr. 395/2016, se prelungește durata contractului cu 4 luni, începând cu data de 01.01.2018.

Valoarea serviciilor ce se pot deconta în primele 4 luni ale anului 2018 este de pana la **117.357,00 lei fără TVA**, la care se adauga TVA 19% in valoare de pana la 22.297,83 lei, respectiv pana la **139.654,83 lei inclusiv TVA**, conform Anexei nr. 1 la prezentul Act adițional.

**Art. 2.** Valoarea noua a contractului este de pana la **298.974,00 lei fără TVA**, la care se adauga TVA 19% in valoare de pana la 56.805,06 lei, respectiv pana la **355.779,06 lei inclusiv TVA**.

**Art. 3.** Celelalte clauze contractuale rămân neschimbate.

Prezentul act adițional s-a încheiat în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

**ACHIZITOR,  
ADMINISTRAȚIA DOMENIULUI  
PUBLIC SECTOR 2**

**PRESTATOR,  
Asocierea  
S.C. CRIS GARDEN S.R.L. -  
S.C. GARDEN CENTER GRUP S.R.L. -  
S.C. GECA IMPEX PM S.R.L.**

## ANEXA NR. 1

la Actul aditional nr. ....../.....

Nr. Crt.	Denumire lucrare	U.M.	Pret /U.M.	Cantitate	Valoare
1	Defrisarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusi cu diam de pana la 10 cm	100 mp	4,70	10	47,00
2	Defrisare arbori și/sau arbuști cu diametrul între 6 și 15 cm indiferent de înaltime	buc	22,50	80	1.800,00
3	Defrisare arbori cu diametrul între 15 și 30 cm indiferent de înaltime cu PRB	buc	95,00	80	7.600,00
4	Defrisare arbori cu diametrul între 15 - 30 cm indiferent de înaltime executate cu alpinisti	buc	92,00	400	36.800,00
5	Defrisare arbori cu diametrul între 30 și 60 cm indiferent de înaltime executate cu PRB	buc	100,00	250	25.000,00
6	Defrisare arbori cu diametrul între 30 - 60 cm indiferent de înaltime executate cu alpinisti	buc	94,00	200	18.800,00
7	Defrisare arbori cu diametrul peste 60 cm indiferent de înaltime executate cu PRB	buc	104,00	10	1.040,00
8	Defrisare arbori cu diametrul peste 60 cm indiferent de înaltime executate cu alpinisti	buc	98,00	40	3.920,00
9	Extragerea radacinilor $\Phi < 30$ cm fara refacerea terenului afectat	buc	65,00	150	9.750,00
10	Extragerea radacinilor $\Phi > 30$ cm fara refacerea terenului afectat	buc	70,00	180	12.600,00
<b>Total valoare lei fara TVA</b>					<b>117.357,00</b>
<b>Total valoare TVA (19%)</b>					<b>22.297,83</b>
<b>Total valoare cu TVA</b>					<b>139.654,83</b>

ACHIZITOR,  
ADMINISTRAȚIA DOMENIULUI  
PUBLIC SECTOR 2

PRESTATOR,  
Asocierea  
S.C. CRIS GARDEN S.R.L. -  
S.C. GARDEN CENTER GRUP S.R.L. -  
S.C. GECA IMPEX PM S.R.L.